Emtpanéllo gWTLOTIKO aoTpovaldTn

"Neil".

Ref.L4035-MS

OWTLOTIKS TparéQL NadLdv "NA": Evag Anptovpytkdg Aatpovadtng atn ZeArjun "O NIA" elvat pia
emTpamédLa Adurma moL mpooBETeL yonTelo 0 SLAQOPOLG XWPOUG, auTd TALBLKA dwHATIo HEXPL
EUITOPLKE, BEUATIKA KL YOO TPOVOULKE TEPLBEAAOVTA. DTLarypévo aurd pnTivn, elvat eAappD Kat
EexwpIZeL yLa TNV TPOTEKTLKH TOL KATAOKELH, HE QUOEVTIKEG LPEG KAL XPWHATA ITOL TO KAVOLY
HOVABLKE. ANLovpYNUEVO YL VO BLapKel Kat EDKOAO 0TNY EYKATACTOON, (VAL LBAVIKS YL QUOEVTIKE
OXEDLA ETWTEPLKWIV XWPWV. ALaBEaLo o€ AeLKS XpwHa. ** AéxeTat pia (1) E27 Adurma - AEN

ZYMNEPINAMBANETAI **

Product data
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Al0OTAOELG (XACT) MxTxY
TuyxvoéTnTa Xprong
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E27
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KOVOVLKS

10 xpovia
IP20
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180m

350m

180m




BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

L4035-MS
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